
XXVI Sportowy Turniej Miast i Gmin 
13.09.2020.

W roku 2020, w dniach 1-7 października, 
organizujemy XII Europejski Tydzień Sportu dla Wszystkich &ndash; XXVI 
Sportowy Turniej Miast i Gmin 




  



Krajowa Federacja Sportu dla Wszystkich od ponad dwudziestu lat organizuje kolejne, ogólnopolskie
edycje Sportowego Turnieju Miast i Gmin, przez ostatnie jedenaście lat rozgrywane w rozszerzonej formie
w ramach Europejskiego Tygodnia Sportu dla Wszystkich. 



W bieżącym roku, mając na uwadze ogłoszony na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii w
związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a także wprowadzone w związku z tym okresowe
ograniczenia w zakresie prowadzenia działalności sportowej i organizacji imprez sportowych, Krajowa
Federacja Sportu dla Wszystkich postanowiła zmienić tradycyjny termin rozgrywania Turnieju.



Celem turnieju jest: Promowanie aktywności ruchowej jako najlepszej formy spędzania wolnego czasu i
zdrowego stylu życia oraz integracji rodzinnej. Uświadomienie potrzeby systematycznego ćwiczenia u
osób nieaktywnych ze wszystkich środowisk, grup zawodowych i społecznych, osób w każdym wieku i o
różnym poziomie sprawności fizycznej, w tym również osób niepełnosprawnych. Rozbudzanie postaw
prospołecznych i obywatelskich, zmierzające do angażowania przy organizacji imprez jak największej
liczby wolontariuszy. Poszerzenie i wzmocnienie współpracy władz samorządowych, organizacji
pozarządowych, przedsiębiorstw, placówek oświatowo-wychowawczych w obszarze sportu powszechnego
i promowania

zdrowego trybu życia.





XII Europejski Tydzień Sportu dla Wszystkich &ndash; XXVI Sportowy Turniej Miast i Gmin odbędzie się
w dwóch terminach: od 14 do 20 września 2020 r. oraz od 1 do 7 października 2020 r. 



Gmina Skarżysko-Kamienna jak co roku przystępuje do sportowej rywalizacji miast i gmin, wybrany
termin to 1- 7 październik 2020. 





W Sportowym Turnieju Miast i Gmin startować mogą wszyscy mieszkańcy miasta lub gminy zameldowni
na pobyt czasowy lub stały - osoby dorosłe, a także przedszkolaki, uczniowie szkół, studenci, pracownicy
działających na terenie gminy firm, wczasowicze itp.



Warunkiem zaliczenia uczestnictwa w Turnieju jest udział w zorganizowanych imprezach turniejowych:
grach sportowych i rekreacyjnych, zawodach (np. tanecznych, wędkarskich itp.), turystyce lub innej
aktywności ruchowej. 

Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej

http://mcsir.skarzysko.pl Kreator PDF Utworzono 20 April, 2024, 04:49








W imprezach organizowanych w ramach Tygodnia Sportu dla Wszystkich &ndash;Sportowego Turnieju
Miasti Gmin mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy danego miasta lub gminy, m.in.: osoby dorosłe,
przedszkolaki, uczniowie szkół, studenci, pracownicy działających tam firm, żołnierze, strażacy, policjanci,
harcerze, wczasowicze itp. &ndash; osoby zarówno pełnosprawne jak i z niepełnosprawnościami.



Imprezą turniejową zaliczaną do klasyfikacji generalnej jest wydarzenie o charakterze
sportoworekreacyjnym będącym formą aktywności ruchowej, które: zostało zorganizowane specjalnie z
okazji i w ramach XII Europejskiego Tygodnia Sportu dla  Wszystkich &ndash; XXVI Sportowego Turnieju
Miast i Gmin, odbyło się w  okresie 1-7 października 2020 r., zostało zorganizowane przez startujące w
Turnieju miasto lub gminę na własnym terenie administracyjnym.









XII Europejski Tydzień Sportu dla Wszystkich &ndash; XXVI Sportowy Turniej Miast i Gmin -
sprawozdanie poniżej: 






Test Coopera






Sprawozdanie 
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